Mẫu số 1
	ĐẢNG BỘ VIỆN HÓA HỌC CÔNG NGHIỆP VN
CHI BỘ .........................
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Hà Nội, ngày     tháng     năm 202

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Ra nước ngoài vì việc riêng
	Kính gửi: - Chi bộ ...........
                                     - Đảng ủy Viện Hóa học Công nghiệp Việt Nam
	Họ và tên:
	Chức vụ Đảng:
	Chức vụ chính quyền:
	Đơn vị công tác:
	Căn cước công dân/Hộ chiếu: 		Ngày tháng năm cấp:
	Đề nghị Chi bộ ............. , Đảng ủy Viện Hóa học Công nghiệp Việt Nam cho phép đi nước ngoài vì việc riêng cụ thể như sau:
	Đi nước ngoài: ..... ngày, từ ngày ... tháng ..... năm ..... đến ngày ....     tháng .....  năm .....
	Nơi đến (quốc gia, vùng lãnh thổ): ......
	Cơ quan, tổ chức, cá nhân mời, tài trợ chuyến đi (nếu có): ....
	Thời gian xuất cảnh: .......
	Mục đích, lý do chuyến đi: .......
	Tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm quy định của Đảng, pháp luật của Nhà nước về quan hệ, tiếp xúc với cá nhân, tổ chức nước ngoài và chấp hành nghiêm pháp luật nước sở tại./.

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)